
Комитет образования администрации городского округа «Город Чита» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36» 

 

П Р И К А З 

02 июля 2024г.                                                                                               №49 

О комплектовании 1-х классов на 2024-2025 учебный год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

– образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» с внесенными изменениями приказом  784 от 30 

августа 2022 года , СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного 

санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказом о зачислении в первый класс 

№48  от 02.07.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 24 человек в составе: 

1) Адиянова Анна Александровна 

2) Борисов Николай Павлович 

3) Бурдинский Семен Артемович 

4) Валуева София Владиславовна 

5) Ворсина Ксения  Артемовна 

6) Горелышева Милана Антоновна 

7) Днепровский Макар Александрович 

8) Дудин Максим Сергеевич 

9) Иванян Дмитрий Иванович 

10) Костенко Анастасия Николаевна 

11) Кочерюк Егор Евгеньевич 

12) Логвинова Анна  Денисовна 

13) Мельникова Виктория Владимировна 

14) Наделяева Анна  Андреевна 

15) Никонов Артём Сергеевич 

16) Никулина Анна Михайловна 

17) Номоконова Алина Максимовна 

18) Поплюйков Семён Евгеньевич 

19) Пухова Виктория Евгеньевна 

20) Светличный Роман Федорович 

21) Старыгин Макар Дмитриевич 

22) Тригобчук Ярослав Олегович 

23) Хавень Валерия Максимовна 

24) Федоров Артём Андреевич 

 



2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 13 человек в составе: 

1) Афанасьева Анастасия Глебовна 

2) Батурина Диана Сергеевна 

3) Гантимурова София Романовна 

4) Замахина Виктория Петровна 

5) Кондратьева Алина Петровна 

6) Молчанов Дмитрий Сергеевич 

7) Мыльникова Кира Кирилловна 

8) Пермяков Михаил Сергеевич 

9) Стрельник Анастасия Александровна 

10) Султанов Илья Максимович 

11) Теплякова Анастасия Дмитриевна 

12) Тысячная Валерия Алексеевна 

13) Фёдоров Тимофей Андреевич 

 

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве 13 человек в составе: 

1) Банин Роман Алексеевич 

2) Бражникова Елизавета Николаевна 

3) Васильев Иван Алексеевич 

4)  Домашевский Александр Сергеевич 

5) Коренчук  Ульяна Алексеевна 

6) Мирбобоева Сафия Тавакаловна 

7) Пляскин Максим Олегович 

8) Рахимжонова Муслимахон Махаммадумаровна 

9) Томашевич Виктор Евгеньевич 

10) Тюменцева Вероника Алексеевна 

11) Урсул Диана Дмитриевна 

12) Шумкина Ульяна Дмитриевна 

13) Эрдынеев Галсан Кимович 

 

4. Комплектовать 1 «Г» класс в количестве 25 человек в составе: 

1) Банщиков Анатолий Андреевич 

2) Быстрицкая Александра Витальевна 

3) Ваулин Марк Дмитриевич 

4) Воробьёв Никита Андреевич 

5) Гамова Софья Алексеевна 

6) Гантки Денис Викторович 

7) Гостева Виктория Романовна 

8) Дмитриева Екатерина Денисовна 

9) Кашин Родион Сергеевич 

10) Копнина Анастасия Владимировна 

11) Крутова Вероника Максимовна 

12) Маньков Максим Максимович 

13) Медяник Варвара Антоновна 

14) Москвитина Таисия Евгеньевна 

15) Новиков Максим Сергеевич 

16) Панфилов Алексей Сергеевич 

17) Пашков Кирилл Алексеевич 



18) Петров Олег Евгеньевич 

19) Романенко Вячеслав Александрович 

20) Саломатов Матвей Юрьевич 

21) Семёнов Матвей Сергеевич 

22) Симагутина Ксения Владимировна 

23) Судьина Лиана Романовна 

24) Чекурда Ульяна Ильинична 

25) Эгамов Никита Викторович 

 

5. Классным руководителям: Заборской О.Н., Камаловой Л.Н., Лесковой 

Е.А., Рудниковской С.В. сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

6. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ №36» Анищик Светлане 

Дмитриевне изменить с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ «СОШ №36». 

7. Ответственному за ведение официального школьного сайта в сети 

Интернет разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе «Для 

поступающих в МБОУ «СОШ №36» в срок до 05.07.2024 года. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                               Н.В.Муравьева 

 

С приказом ознакомлены 


		2024-07-01T15:07:31+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36"




